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PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.

1 49 Harder Jona TV Deggingen M7 08,56 12 2,52 14 31,00 14 12,40 9

1 49 Härer Max TV Bezgenriet M7 08,55 14 2,31 12 30,00 12 12,20 11

1 49 Gorgs Lennard TV Deggingen M7 08,66 11 2,16 11 31,00 14 11,90 13

4 44 Rück Moritz TS Göppingen M7 08,55 14 2,39 13 23,00 7 12,30 10

5 43 Schäfer Niklas FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach M7 09,08 10 1,99 8 27,00 11 11,60 14

6 38 Sixl Lenn FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach M7 09,13 8 1,91 7 27,00 11 12,10 12

7 30 Bohrer Mika TV Deggingen M7 09,11 9 2,13 10 16,00 2 12,40 9

8 28 Ott Elias TV Ebersbach M7 09,16 7 1,88 6 24,00 9 12,90 6

9 22 Kraus Levin VfL Gerstetten M7 10,51 3 2,01 9 23,00 7 14,90 3

10 20 Grüner Sebastian VfL Gerstetten M7 09,61 5 1,82 5 24,00 9 15,90 1

11 19 Eberhardt Jakob SV Lonsee M7 09,17 6 1,76 3 17,00 3 12,60 7

11 19 Schütz Johann VfL Gerstetten M7 09,72 4 1,81 4 23,00 7 14,10 4

13 9 Pietrantuono Toni VfL Gerstetten M7 10,94 2 1,52 1 14,00 1 13,10 5

13 9 Heigele Felix TS Göppingen M7 11,56 1 1,59 2 18,00 4 15,00 2

1 55 Probst Luis TG Geislingen M8 07,97 11 2,84 16 35,00 14 11,40 14

1 55 Gräßle Paul TV Bezgenriet M8 07,55 15 2,64 10 38,00 15 11,30 15

3 52 Heim Max Niklas TV Bezgenriet M8 07,93 12 2,73 13 32,00 11 11,20 16

4 51 Schrenk Erik TV Altenstadt M8 07,90 14 2,75 15 35,00 14 12,00 8

5 50 Barisic Matej KTT Kuchen M8 07,48 16 2,69 12 34,00 12 11,80 10

6 42 Mayer Maximilian TSV Schlierbach M8 08,20 7 2,75 15 30,00 7 11,50 13

7 40 Köpf Luca TV Altenstadt M8 08,02 9 2,65 11 30,00 7 11,50 13

7 40 Küpcü Kenan FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach M8 07,92 13 2,50 8 32,00 11 12,00 8

9 36 Weiner Louis TSV Bad Boll M8 08,16 8 2,45 6 39,00 16 12,50 6

10 35 Schuler Aaron TV Ebersbach M8 07,98 10 2,49 7 31,00 9 11,90 9

10 35 Schwarz Jonas SV Lonsee M8 08,37 6 2,60 9 31,00 9 11,70 11

12 21 Koziol Henry TS Göppingen M8 08,75 5 1,99 4 30,00 7 12,80 5

13 13 Pietrantuono Samuel VfL Gerstetten M8 09,13 4 1,99 4 19,00 1 13,70 4

14 12 Wagner Karl FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach M8 09,28 3 1,93 2 24,00 4 13,80 3

15 11 Niederberger Lars VfL Gerstetten M8 09,64 2 2,20 5 22,00 3 15,10 1

16 6 Von Olnhausen Max KTT Kuchen M8 09,65 1 1,91 1 21,00 2 14,50 2

1 91 Prestel Lasse TGV Holzhausen M9 07,13 23 3,24 21 47,00 24 10,90 23

2 89 Brömmer David TV Ebersbach M9 07,35 20 3,25 22 42,00 23 10,80 24

3 83 Rau Tom TSV Schlierbach M9 07,28 22 3,22 20 40,00 18 10,90 23

4 82 Class Mick TGV Holzhausen M9 06,85 24 3,36 23 39,00 17 11,20 18

5 77 Fröger Maximilian TV Deggingen M9 07,44 17 3,42 24 41,00 20 11,40 16

6 72 Ludwig Lasse TV Altenstadt M9 07,34 21 2,87 17 39,00 17 11,30 17

7 69 Baur Jonas TV Deggingen M9 07,64 14 2,87 17 42,00 23 11,50 15

8 61 Drößler Tim TG Geislingen M9 07,48 15 2,95 19 39,00 17 11,80 10

8 61 Meisel Nelson TV Deggingen M9 07,46 16 2,81 14 35,00 8 10,90 23

M7

M8

M9
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10 55 Bandl Eric LG Voralb M9 07,78 11 2,66 10 36,00 11 10,90 23

11 52 Wimmer Johannes TSG Eislingen M9 07,37 19 2,03 2 39,00 17 11,60 14

12 50 Müller Felix TSV Schlierbach M9 07,64 14 2,79 13 38,00 13 11,80 10

13 49 Vollmer Jane Niklas TSG Salach M9 07,40 18 2,53 6 37,00 12 11,70 13

13 49 Gröning Louis TSV Bad Boll M9 07,68 12 2,78 12 41,00 20 12,30 5

15 48 Kress Ben SV Lonsee M9 08,00 9 2,88 18 35,00 8 11,70 13

16 45 Ortenburger Ian TPSG FA Göppingen M9 07,97 10 2,62 8 35,00 8 11,00 19

17 38 Salihu Dorion TG Geislingen M9 08,02 7 2,87 17 35,00 8 12,20 6

17 38 Uhl Leon TB Gingen M9 08,00 9 2,50 5 36,00 11 11,70 13

19 27 Eberhardt Mark SV Lonsee M9 08,06 5 2,36 4 36,00 11 12,00 7

19 27 Müller Benjamin TSV Schlierbach M9 08,10 3 2,67 11 34,00 3 11,80 10

19 27 Kalik Paul FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach M9 08,84 1 1,68 1 42,00 23 12,70 2

22 19 Büttner Linus TV Ebersbach M9 08,04 6 2,60 7 29,00 1 12,30 5

23 18 Baaken Vincent TSV Schlierbach M9 08,07 4 2,64 9 32,00 2 12,40 3

24 14 Fleck Manuel SV Lonsee M9 08,21 2 2,14 3 35,00 8 12,80 1

1 67 Nill Philipp TSV Bad Boll M10 06,67 18 3,38 14 49,00 17 10,20 18

1 67 Schleicher Mikael TV Deggingen M10 06,78 15 4,11 18 53,00 18 10,40 16

3 65 Schmid Mika TSV Bad Boll M10 06,67 18 3,48 15 49,00 17 10,60 15

4 64 Schnabel Ben TV Altenstadt M10 06,77 16 4,09 17 47,00 14 10,30 17

5 55 Ott Nils TV Ebersbach M10 07,20 12 3,69 16 48,00 15 10,70 12

6 50 Stöhrer Marius TV Deggingen M10 07,19 13 3,26 12 43,00 10 10,60 15

7 49 Heigele Chris TS Göppingen M10 07,20 12 3,18 10 44,00 12 10,60 15

8 47 Kiforiuk Mick TV Ebersbach M10 07,28 9 3,34 13 47,00 14 10,80 11

9 36 Ay Alper TV Deggingen M10 07,41 6 3,21 11 43,00 10 11,10 9

9 36 Engelhardt Jonas TG Geislingen M10 07,09 14 3,07 8 41,00 7 11,40 7

11 33 Kirsch Mika TV Ebersbach M10 07,52 5 3,15 9 44,00 12 11,40 7

11 33 Hommel Denny TV Altenstadt M10 07,26 10 2,88 6 40,00 6 10,80 11

13 23 Maier Leon TSV Bad Boll M10 07,30 8 2,55 1 40,00 6 11,30 8

14 22 Tunc Leo Taki Spvgg Reichenbach im Täle M10 07,36 7 2,86 5 36,00 3 11,40 7

15 19 Schiffer Jannis TV Ebersbach M10 07,54 3 2,70 4 42,00 8 11,50 4

16 18 Kirsch Noah TV Ebersbach M10 07,52 5 2,92 7 39,00 4 11,70 2

17 9 Söll Moritz FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach M10 07,73 2 2,62 3 32,00 1 11,60 3

18 6 Kalcinic Din TSG Eislingen M10 07,90 1 2,59 2 34,00 2 12,30 1

1 57 Guldan Marlon TGV Holzhausen M11 06,59 13 3,98 15 55,00 15 10,10 14

2 52 Bauer Linus TS Göppingen M11 06,50 14 3,65 11 49,00 13 10,10 14

3 50 Lierheimer Malte TS Göppingen M11 06,47 15 3,44 7 49,00 13 10,00 15

4 44 Zelmer Dominic TG Geislingen M11 06,72 12 3,86 12 48,00 9 10,30 11

5 42 Buchholz Mattis LG Voralb M11 06,77 11 3,87 13 49,00 13 11,00 5

6 38 Fernandez Marco TSG Eislingen M11 06,79 10 3,31 5 53,00 14 10,50 9

7 35 Keating Henry TS Göppingen M11 07,14 4 3,91 14 44,00 5 10,20 12

8 33 Messerle Jonah TG Geislingen M11 06,95 7 3,60 10 49,00 13 11,10 3

9 28 Köhler Joshua TV Deggingen M11 07,02 6 3,45 8 43,00 4 10,40 10

M10

M11
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10 27 Damm Christian TSV Bad Boll M11 06,85 8 3,35 6 45,00 7 10,80 6

11 24 Weber Max TGV Holzhausen M11 06,79 10 2,86 2 42,00 3 10,50 9

12 18 Fender Mika TGV Holzhausen M11 07,08 5 3,05 4 40,00 2 10,60 7

13 16 Förl Marius TGV Holzhausen M11 07,18 3 2,74 1 45,00 7 11,00 5

13 16 Aigner Samuel TG Geislingen M11 07,55 2 3,57 9 40,00 2 11,10 3

15 14 Bauer Fabian TSV Bad Boll M11 07,70 1 3,00 3 48,00 9 11,50 1

1 28 Betz Julian TG Geislingen M12 08,05 7 8,15 8 44,00 6 11,10 7

2 25 Keck David TSV Bad Boll M12 08,68 3 8,15 8 52,00 8 11,20 6

3 24 Traub Stephan TG Geislingen M12 07,97 8 8,00 5 36,00 5 11,20 6

4 19 Himmer Mika TV Altenstadt M12 08,06 6 8,10 6 34,00 4 11,60 3

4 19 Schwarz Deniz LG Voralb M12 09,17 2 7,40 4 50,00 7 11,20 6

6 17 Härer Marcel TV Bezgenriet M12 08,56 4 7,35 3 25,00 2 10,20 8

7 13 Linckh Peter LG Voralb M12 08,35 5 7,20 2 33,00 3 11,60 3

8 4 Kirsch Luca TV Ebersbach M12 09,72 1 6,73 1 23,00 1 11,80 1

1 14 Nill Mattis TSV Bad Boll M13 07,06 4 9,20 4 78,00 3 09,80 3

2 12 Hummel Felix TV Ebersbach M13 07,31 2 8,97 2 79,00 4 09,70 4

3 9 Kraut Elias TGV Holzhausen M13 07,18 3 9,20 4 45,00 1 10,90 1

4 6 Mehlbeer Norick TSV Bad Boll M13 07,53 1 8,65 1 51,00 2 10,70 2

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.

1 635 Gorgs Lennard TV Deggingen 1 M7 08,66 17 2,16 18 31,00 24 11,90 29

1 635 Meisel Nelson TV Deggingen 1 M9 07,46 45 2,81 42 35,00 35 10,90 52

1 635 Baur Jonas TV Deggingen 1 M9 07,64 41 2,87 46 42,00 52 11,50 42

1 635 Fröger Maximilian TV Deggingen 1 M9 07,44 46 3,42 53 41,00 49 11,40 44

2 601 Mayer Maximilian TSV Schlierbach 1 M8 08,20 23 2,75 39 30,00 20 11,50 42

2 601 Rau Tom TSV Schlierbach 1 M9 07,28 51 3,22 49 40,00 47 10,90 52

2 601 Müller Benjamin TSV Schlierbach 1 M9 08,10 25 2,67 35 34,00 29 11,80 33

2 601 Müller Felix TSV Schlierbach 1 M9 07,64 41 2,79 41 38,00 41 11,80 33

3 462 Kress Ben SV Lonsee 1 M9 08,00 32 2,88 47 35,00 35 11,70 37

3 462 Eberhardt Mark SV Lonsee 1 M9 08,06 27 2,36 21 36,00 38 12,00 27

3 462 Schwarz Jonas SV Lonsee 1 M8 08,37 21 2,60 30 31,00 24 11,70 37

3 462 Fleck Manuel SV Lonsee 1 M9 08,21 22 2,14 17 35,00 35 12,80 12

4 450 Brömmer David TV Ebersbach 1 M9 07,35 49 3,25 51 42,00 52 10,80 53

4 450 Schuler Aaron TV Ebersbach 1 M8 07,98 33 2,49 24 31,00 24 11,90 29

4 450 Ott Elias TV Ebersbach 1 M7 09,16 10 1,88 7 24,00 13 12,90 10

4 450 Büttner Linus TV Ebersbach 1 M9 08,04 28 2,60 30 29,00 16 12,30 21

5 340 Küpcü Kenan FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach 1 M8 07,92 36 2,50 26 32,00 27 12,00 27

5 340 Schäfer Niklas FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach 1 M7 09,08 14 1,99 13 27,00 15 11,60 39

5 340 Kalik Paul FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach 1 M9 08,84 15 1,68 3 42,00 52 12,70 13

5 340 Sixl Lenn FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach 1 M7 09,13 12 1,91 9 27,00 15 12,10 24

M13

Mannschaften M7 M8 M9

M12
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6 130 Kraus Levin VfL Gerstetten 1 M7 10,51 3 2,01 14 23,00 10 14,90 4

6 130 Niederberger Lars VfL Gerstetten 1 M8 09,64 6 2,20 19 22,00 7 15,10 2

6 130 Pietrantuono Samuel VfL Gerstetten 1 M8 09,13 12 1,99 13 19,00 5 13,70 8

6 130 Grüner Sebastian VfL Gerstetten 1 M7 09,61 7 1,82 6 24,00 13 15,90 1

1 398 Bauer Linus TS Göppingen 1 M11 06,50 32 3,65 26 49,00 30 10,10 32

1 398 Heigele Chris TS Göppingen 1 M10 07,20 14 3,18 14 44,00 17 10,60 22

1 398 Keating Henry TS Göppingen 1 M11 07,14 17 3,91 30 44,00 17 10,20 30

1 398 Lierheimer Malte TS Göppingen 1 M11 06,47 33 3,44 21 49,00 30 10,00 33

2 334 Bauer Fabian TSV Bad Boll 1 M11 07,70 3 3,00 10 48,00 24 11,50 5

2 334 Schmid Mika TSV Bad Boll 1 M10 06,67 30 3,48 23 49,00 30 10,60 22

2 334 Nill Philipp TSV Bad Boll 1 M10 06,67 30 3,38 20 49,00 30 10,20 30

2 334 Damm Christian TSV Bad Boll 1 M11 06,85 22 3,35 19 45,00 19 10,80 17

3 314 Schleicher Mikael TV Deggingen 1 M10 06,78 25 4,11 33 53,00 32 10,40 26

3 314 Ay Alper TV Deggingen 1 M10 07,41 8 3,21 15 43,00 14 11,10 12

3 314 Stöhrer Marius TV Deggingen 1 M10 07,19 15 3,26 16 43,00 14 10,60 22

3 314 Köhler Joshua TV Deggingen 1 M11 07,02 20 3,45 22 43,00 14 10,40 26

4 307 Fender Mika TGV Holzhausen 1 M11 07,08 19 3,05 11 40,00 8 10,60 22

4 307 Guldan Marlon TGV Holzhausen 1 M11 06,59 31 3,98 31 55,00 33 10,10 32

4 307 Förl Marius TGV Holzhausen 1 M11 07,18 16 2,74 5 45,00 19 11,00 14

4 307 Weber Max TGV Holzhausen 1 M11 06,79 24 2,86 7 42,00 11 10,50 24

5 291 Messerle Jonah TG Geislingen 1 M11 06,95 21 3,60 25 49,00 30 11,10 12

5 291 Engelhardt Jonas TG Geislingen 1 M10 07,09 18 3,07 12 41,00 9 11,40 8

5 291 Aigner Samuel TG Geislingen 1 M11 07,55 4 3,57 24 40,00 8 11,10 12

5 291 Zelmer Dominic TG Geislingen 1 M11 06,72 28 3,86 28 48,00 24 10,30 28

6 220 Ott Nils TV Ebersbach 1 M10 07,20 14 3,69 27 48,00 24 10,70 18

6 220 Schiffer Jannis TV Ebersbach 1 M10 07,54 5 2,70 4 42,00 11 11,50 5

6 220 Kiforiuk Mick TV Ebersbach 1 M10 07,28 11 3,34 18 47,00 21 10,80 17

6 220 Kirsch Mika TV Ebersbach 1 M10 07,52 7 3,15 13 44,00 17 11,40 8

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.

1 103 Berner Lotta TGV Holzhausen W7 07,87 27 2,51 26 28,00 23 11,20 27

2 102 Kuhr Anni FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach W7 08,35 23 2,86 27 33,00 27 11,90 25

3 98 Schneider Lenya TV Deggingen W7 08,28 24 2,35 24 32,00 26 12,00 24

4 95 Köpf Ronja SV Lonsee W7 08,16 25 2,20 21 32,00 26 12,30 23

5 93 Haffa Sophia TPSG FA Göppingen W7 08,03 26 2,07 17 30,00 24 11,80 26

6 86 Brömmer Lina TV Ebersbach W7 08,67 20 2,35 24 26,00 21 12,50 21

7 80 Pollak Lotta TV Bezgenriet W7 08,37 22 2,49 25 21,00 10 12,30 23

8 78 Fink Lea SV Lonsee W7 09,10 15 2,24 22 27,00 22 12,80 19

9 70 Skadding Pia TPSG FA Göppingen W7 08,87 18 2,13 19 24,00 16 13,10 17

10 66 Rochus Emma TS Göppingen W7 08,83 19 2,17 20 20,00 6 12,50 21

10 66 Prinzing Lina SV Lonsee W7 08,59 21 1,78 8 26,00 21 13,20 16

Mannschaften M10 M11

W7
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12 58 Obuz Celine TV Deggingen W7 09,00 17 2,10 18 21,00 10 13,70 13

13 55 Schneider Paulina TB Gingen W7 09,53 12 1,98 14 22,00 14 13,40 15

13 55 Styrko Nele KTT Kuchen W7 09,06 16 1,95 12 25,00 18 14,10 9

15 54 Zuljevic' Melissa KTT Kuchen W7 09,45 13 2,03 16 25,00 18 14,40 7

16 49 Schuler Liya TV Ebersbach W7 09,56 11 1,76 6 22,00 14 13,00 18

17 47 Allmendinger Alisa TV Deggingen W7 09,74 10 1,88 11 26,00 21 14,60 5

18 44 Wais Enni TV Bezgenriet W7 09,15 14 1,85 10 20,00 6 13,50 14

18 44 Deroni Lani TV Deggingen W7 10,37 4 1,97 13 22,00 14 13,70 13

20 43 Neuwirth Fiona TV Deggingen W7 09,78 9 2,00 15 21,00 10 14,10 9

21 35 Blöchinger Leni KTT Kuchen W7 10,11 6 1,71 5 22,00 14 14,00 10

22 32 Tadler Sarina TPSG FA Göppingen W7 09,92 7 1,77 7 23,00 15 15,20 3

23 25 Schweidler Sofia TV Deggingen W7 09,79 8 1,49 3 21,00 10 14,80 4

24 24 Scherrbacher Pia TV Deggingen W7 10,91 1 1,85 10 16,00 2 13,90 11

25 17 Fröger Marlene TV Deggingen W7 10,29 5 1,54 4 20,00 6 15,90 2

25 17 Deroni Laya TV Deggingen W7 10,59 3 1,03 1 20,00 6 14,40 7

27 6 Cuffaro Laura TV Deggingen W7 10,72 2 1,40 2 14,00 1 16,30 1

1 109 Weil Cara TGV Holzhausen W8 07,53 28 2,65 25 41,00 28 11,40 28

2 106 Ruhland Maria TV Deggingen W8 07,59 27 3,13 27 35,00 26 11,50 26

3 101 Karatas Sara TGV Holzhausen W8 07,78 26 2,71 26 30,00 21 11,40 28

4 99 Mayer Emily TSG Salach W8 07,94 24 3,26 28 32,00 22 11,60 25

5 84 Kersten Cora TV Deggingen W8 08,15 22 2,62 23 36,00 27 12,50 12

6 82 Tunc Nelia TV Deggingen W8 08,24 18 2,44 20 35,00 26 12,20 18

7 81 Grimann Jana TV Deggingen W8 08,44 14 2,65 25 30,00 21 11,90 21

8 72 Hieber Katharina TSV Schlierbach W8 08,00 23 2,48 21 27,00 14 12,40 14

9 70 Jordanova Elena TPSG FA Göppingen W8 07,83 25 2,21 9 33,00 24 12,50 12

10 68 Donkoh Leona VfL Gerstetten W8 08,21 20 2,11 7 28,00 16 11,60 25

11 65 Kottmann Emma FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach W8 08,16 21 2,55 22 20,00 2 12,10 20

12 63 Kühnle Mina TV Deggingen W8 08,32 16 1,90 4 30,00 21 11,80 22

13 59 Gremm Mia TV Bezgenriet W8 08,74 11 2,34 14 33,00 24 12,60 10

13 59 Thurner Nora TV Deggingen W8 08,29 17 2,37 17 25,00 10 12,30 15

15 55 Nusser Emily KTT Kuchen W8 08,86 8 2,42 19 25,00 10 12,20 18

16 52 Pfletschinger Marlene TV Deggingen W8 08,22 19 2,29 13 28,00 16 13,10 4

17 51 Saglik Sena-Gul TSG Salach W8 08,96 6 2,37 17 22,00 3 11,60 25

18 50 Schmidt Noomi TSG Salach W8 08,93 7 2,37 17 30,00 21 13,00 5

19 48 Zelmer Laura TG Geislingen W8 08,63 12 2,19 8 25,00 10 12,20 18

19 48 Kälberer Hannah TSV Schlierbach W8 08,39 15 1,74 3 25,00 10 12,10 20

21 46 Gienger Jule TSV Schlierbach W8 08,62 13 2,41 18 24,00 6 12,70 9

21 46 Brazo Fernandes Amaya TG Geislingen W8 08,82 9 2,22 10 26,00 13 12,40 14

23 41 Kalcinic Aleyna TSG Eislingen W8 08,80 10 2,23 11 26,00 13 12,80 7

24 32 Lenz Lena FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach W8 09,00 4 2,00 6 26,00 13 12,70 9

25 28 Petzold Celina TV Bezgenriet W8 08,99 5 1,92 5 29,00 17 17,80 1

26 26 Honold Emma TB Gingen W8 09,40 3 2,28 12 23,00 4 12,80 7

27 13 Haensel Janika VfL Gerstetten W8 09,98 2 1,71 2 24,00 6 13,70 3

W8
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28 5 Schwab Samia TSV Bad Boll W8 10,93 1 1,01 1 18,00 1 15,40 2

1 125 Spadavecchia Madalena TG Geislingen W9 07,22 32 3,20 31 40,00 30 10,70 32

2 112 Grimann Elina TV Deggingen W9 07,48 28 3,12 29 40,00 30 11,50 25

3 110 Koslowski Emma FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach W9 07,44 30 3,28 32 38,00 26 11,60 22

4 109 Bogdanovic Matea TV Altenstadt W9 07,46 29 3,11 28 40,00 30 11,60 22

5 107 Kienitz Tiffany TSV Schlierbach W9 07,68 22 3,15 30 39,00 27 11,30 28

6 95 Fritze Clara TV Ebersbach W9 07,92 15 2,77 20 44,00 32 11,30 28

6 95 Renner Titzia TS Göppingen W9 07,82 17 3,00 26 36,00 22 11,10 30

8 93 Kuhr Kaya FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach W9 07,60 24 3,03 27 41,00 31 12,10 11

9 90 Domig Marina TB Gingen W9 07,51 27 2,71 18 35,00 20 11,50 25

10 87 Machulla Anika TV Altenstadt W9 07,74 20 2,83 22 38,00 26 11,70 19

11 85 Schäfer Ellinor FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach W9 07,60 24 2,87 24 31,00 8 11,20 29

12 83 Bolzmann Luisa TV Altenstadt W9 07,56 25 2,62 10 35,00 20 11,30 28

13 80 Lorenz Amelie TGV Holzhausen W9 07,95 13 2,90 25 38,00 26 11,80 16

14 74 Köller Maylynn SV Lonsee W9 07,51 27 2,78 21 29,00 4 11,60 22

15 73 Henecke Liv TGV Holzhausen W9 07,72 21 2,70 17 29,00 4 11,00 31

16 71 Beiter Michelle TG Geislingen W9 07,76 19 2,86 23 37,00 23 12,90 6

17 70 Fitting Luana TV Ebersbach W9 07,81 18 2,66 14 36,00 22 11,80 16

18 66 Rieckert Nala TV Deggingen W9 07,32 31 2,58 8 31,00 8 11,70 19

19 63 Munz Milena TV Bezgenriet W9 07,84 16 2,63 11 32,00 11 11,50 25

20 57 Hackmann Amelie TV Altenstadt W9 07,95 13 2,65 13 33,00 15 11,80 16

21 55 Matzke Isabel TV Ebersbach W9 08,21 9 2,76 19 32,00 11 11,80 16

22 51 Schönfeld Lilli TGV Holzhausen W9 07,97 11 2,64 12 34,00 17 12,10 11

23 42 Vasic Ana TPSG FA Göppingen W9 08,30 7 1,98 1 33,00 15 11,70 19

23 42 Prosser Milena TSV Schlierbach W9 08,68 3 2,70 17 34,00 17 13,00 5

25 41 Brandt Tamara TV Deggingen W9 07,93 14 2,59 9 32,00 11 12,30 7

26 39 Bauer Marie TSV Bad Boll W9 08,39 6 2,51 7 33,00 15 12,10 11

27 37 Wotton Helen TV Altenstadt W9 08,88 1 2,69 15 35,00 20 13,30 1

28 36 Nestele Amelie TPSG FA Göppingen W9 08,29 8 2,48 6 30,00 6 11,80 16

29 33 Schweidler Sina TV Deggingen W9 08,14 10 2,25 3 33,00 15 13,00 5

30 21 Kreitner Franziska TV Deggingen W9 08,77 2 2,45 5 30,00 6 12,20 8

31 16 Bohrer Sarah TV Deggingen W9 08,67 5 2,30 4 25,00 2 13,00 5

32 10 Eryilmaz Esila TV Deggingen W9 08,67 5 1,99 2 22,00 1 13,10 2

1 141 Aigner Leni TG Geislingen W10 06,87 36 3,76 36 44,00 33 10,70 36

2 129 Schwager Romy TGV Holzhausen W10 07,06 35 3,35 34 40,00 28 11,20 32

3 128 Hummel Nadine TV Ebersbach W10 07,09 34 3,19 29 45,00 35 11,30 30

4 125 Stegmaier Sara TG Geislingen W10 07,26 29 3,37 35 38,00 25 10,70 36

5 122 Schuster Mia TSG Eislingen W10 07,16 33 2,90 21 46,00 36 11,20 32

5 122 Mehmetaj Erina TV Altenstadt W10 07,19 31 3,32 33 38,00 25 10,90 33

7 114 Prinzing Leni TSG Eislingen W10 07,41 25 3,13 27 45,00 35 11,40 27

8 111 Himmer Romy TV Altenstadt W10 07,16 33 3,27 32 38,00 25 11,70 21

9 106 Czechtizky Emilia TGV Holzhausen W10 07,25 30 3,06 24 38,00 25 11,40 27

W9

W10
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10 97 Krause Jasmin TSG Eislingen W10 07,37 26 2,61 11 42,00 30 11,30 30

11 93 Molisch Mia TSG Eislingen W10 07,28 28 3,13 27 37,00 16 11,60 22

12 92 Schneider Melissa TB Gingen W10 07,50 23 3,24 31 38,00 25 12,10 13

13 91 Kneifel Luisa TG Geislingen W10 07,51 22 3,19 29 38,00 25 12,00 15

14 89 Keating Alice TS Göppingen W10 07,41 25 2,64 12 38,00 25 11,40 27

15 88 Wiesenfarth Adina TGV Holzhausen W10 07,54 21 2,72 14 39,00 26 11,40 27

16 85 Naak Lisa TS Göppingen W10 07,56 20 3,06 24 40,00 28 12,10 13

17 83 Rittinger Marie-Christin TV Deggingen W10 07,60 19 3,09 25 43,00 31 12,40 8

17 83 Barth Joana TV Deggingen W10 07,75 15 3,23 30 33,00 8 11,30 30

19 73 Tunc Mia Suna Spvgg Reichenbach im Täle W10 07,91 11 2,75 16 44,00 33 12,10 13

20 71 Frank Luise TSV Bad Boll W10 07,28 28 2,65 13 34,00 9 11,70 21

20 71 Milde Jana TSG Eislingen W10 07,99 10 2,61 11 37,00 16 10,80 34

22 70 Mutscheller Yannika TG Geislingen W10 08,07 8 2,80 18 38,00 25 11,80 19

23 68 Karatas Pia Mara TGV Holzhausen W10 07,79 14 3,02 22 37,00 16 11,90 16

23 68 Kern Nele TSV Bad Boll W10 07,62 18 2,90 21 37,00 16 12,10 13

25 64 Klingenberg Lena TSV Schlierbach W10 07,68 17 2,75 16 36,00 12 11,80 19

26 58 Ali Ravin TSG Eislingen W10 07,70 16 2,55 8 38,00 25 12,20 9

27 53 Mayer Linda TSV Schlierbach W10 07,90 12 2,82 19 30,00 3 11,80 19

28 47 Stöhrer Clara TV Deggingen W10 07,80 13 2,79 17 35,00 11 13,00 6

28 47 Weber Collien TS Göppingen W10 08,03 9 2,39 5 32,00 6 11,40 27

30 35 Wrobel Franziska LG Voralb W10 09,24 2 2,18 2 41,00 29 14,40 2

31 32 Köpf Leonie TV Altenstadt W10 08,14 7 2,61 11 33,00 8 13,00 6

32 31 Guaglianone Sofia TSG Eislingen W10 08,24 6 2,44 6 35,00 11 12,40 8

33 30 Schwab Sara TSV Bad Boll W10 08,28 5 2,55 8 29,00 2 12,00 15

34 16 Eger Sohie TGV Holzhausen W10 08,60 3 2,32 3 32,00 6 13,30 4

34 16 Foißner Lara TV Deggingen W10 08,54 4 2,39 5 31,00 4 13,60 3

36 4 Träuble Anna-Maria TSG Eislingen W10 09,81 1 1,80 1 26,00 1 15,20 1

1 76 Dangelmayr Lena TGV Holzhausen W11 06,66 20 3,45 18 49,00 19 10,70 19

2 75 Berbesz Nell TS Göppingen W11 06,66 20 3,42 16 50,00 20 10,70 19

3 74 Lässig Sara TGV Holzhausen W11 06,84 18 3,97 20 49,00 19 10,80 17

4 65 Zimenkova Polina TPSG FA Göppingen W11 06,91 17 3,52 19 44,00 14 10,90 15

4 65 Schreitmüller Line TG Geislingen W11 07,00 15 3,44 17 45,00 16 10,80 17

6 55 Weil Lina TGV Holzhausen W11 06,97 16 2,95 9 40,00 10 10,50 20

7 48 Rittlinger Stella TPSG FA Göppingen W11 07,11 14 2,90 5 45,00 16 11,30 13

8 44 Biela Jasmin LG Voralb W11 07,12 13 3,30 15 38,00 7 11,60 9

8 44 Köhler Celina TV Altenstadt W11 07,21 12 2,97 10 41,00 11 11,50 11

10 38 Langhans Sophie VfL Gerstetten W11 07,25 11 3,01 11 35,00 5 11,50 11

11 37 Katzer Leah TV Deggingen W11 07,32 8 3,23 13 32,00 2 11,10 14

12 34 Langhans Annika VfL Gerstetten W11 07,56 5 2,93 8 46,00 17 12,40 4

12 34 Krnjac Luciana TV Altenstadt W11 07,41 7 3,28 14 36,00 6 11,80 7

12 34 Strauch Annemarie TGV Holzhausen W11 07,42 6 3,12 12 34,00 4 11,40 12

15 32 Schuster Lina TV Deggingen W11 07,29 10 2,89 4 44,00 14 12,40 4

15 32 Biela Marleen LG Voralb W11 07,29 10 2,91 7 40,00 10 12,10 5

W11
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17 31 Schrenk Svenja TV Altenstadt W11 07,84 4 2,91 7 43,00 12 11,70 8

18 15 Köhler Fiona TV Altenstadt W11 07,89 3 2,51 3 39,00 8 12,90 1

19 10 Mayer Elina VfL Gerstetten W11 08,10 2 2,15 1 29,00 1 11,90 6

20 8 Nagel Hannah VfL Gerstetten W11 08,18 1 2,36 2 33,00 3 12,60 2

1 27 Eberhardt Noreen TV Ebersbach W12 07,25 9 8,70 9 28,00 1 10,40 8

2 26 Gümüs Aylin TPSG FA Göppingen W12 07,37 8 8,20 6 33,00 3 10,20 9

3 23 Windelband Lara TSG Eislingen W12 08,35 2 8,35 7 36,00 7 10,80 7

4 22 Schmer Sina TG Geislingen W12 07,85 7 7,25 2 37,00 8 11,00 5

5 21 Feifel Lena-Lisa TSG Eislingen W12 08,31 4 8,70 9 35,00 6 11,20 2

6 19 Riedel Jana TG Geislingen W12 08,06 5 7,45 3 35,00 6 11,00 5

7 18 Scholz Carolina TG Geislingen W12 07,94 6 8,00 5 35,00 6 11,50 1

8 17 Ehekircher Melina TV Altenstadt W12 08,60 1 7,50 4 41,00 9 11,10 3

9 13 Petter Magalie TGV Holzhausen W12 08,32 3 6,80 1 33,00 3 10,90 6

1 44 Jurcic Lara TV Altenstadt W13 06,66 12 9,50 12 36,00 8 10,50 12

2 42 Kneifel Lara TG Geislingen W13 06,97 11 9,05 11 52,00 12 10,90 8

3 34 Herr Lina TSG Eislingen W13 07,25 10 8,00 7 36,00 8 10,60 9

4 30 Heller Celina TSG Eislingen W13 07,53 7 8,55 10 36,00 8 11,30 5

5 29 Zonka Fiona TG Geislingen W13 08,50 3 7,65 4 37,00 10 10,50 12

6 26 Neubrand Hanna TV Deggingen W13 07,82 5 7,80 5 35,00 4 10,50 12

6 26 Schneider Johanna TSG Eislingen W13 07,41 9 8,05 8 34,00 2 11,10 7

6 26 Aigner Lilly TG Geislingen W13 07,70 6 8,13 9 37,00 10 12,90 1

9 22 Kohn Lena TB Gingen W13 07,50 8 7,85 6 35,00 4 11,60 4

10 20 Kerler Nina TSV Schlierbach W13 08,75 2 7,65 4 47,00 11 11,80 3

11 16 Ay Betül TV Deggingen W13 08,82 1 7,40 1 36,00 8 11,20 6

12 12 Pobost Timea TG Geislingen W13 07,88 4 7,65 4 34,00 2 12,10 2

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.

1 1165 Hackmann Amelie TV Altenstadt 1 W9 07,95 62 2,65 64 33,00 66 11,80 64

1 1165 Bolzmann Luisa TV Altenstadt 1 W9 07,56 79 2,62 59 35,00 73 11,30 82

1 1165 Machulla Anika TV Altenstadt 1 W9 07,74 73 2,83 74 38,00 80 11,70 67

1 1165 Bogdanovic Matea TV Altenstadt 1 W9 07,46 84 3,11 81 40,00 84 11,60 73

2 1156 Koslowski Emma FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach 1 W9 07,44 85 3,28 87 38,00 80 11,60 73

2 1156 Kuhr Kaya FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach 1 W9 07,60 77 3,03 80 41,00 86 12,10 54

2 1156 Schäfer Ellinor FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach 1 W9 07,60 77 2,87 77 31,00 53 11,20 84

2 1156 Kuhr Anni FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach 1 W7 08,35 44 2,86 76 33,00 66 11,90 57

3 1136 Lorenz Amelie TGV Holzhausen 1 W9 07,95 62 2,90 78 38,00 80 11,80 64

3 1136 Karatas Sara TGV Holzhausen 1 W8 07,78 71 2,71 70 30,00 51 11,40 79

3 1136 Weil Cara TGV Holzhausen 1 W8 07,53 80 2,65 64 41,00 86 11,40 79

3 1136 Henecke Liv TGV Holzhausen 1 W9 07,72 74 2,70 68 29,00 44 11,00 86

4 1129 Grimann Elina TV Deggingen 1 W9 07,48 83 3,12 82 40,00 84 11,50 77

W12

W13

Mannschaften W7 W8 W9
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4 1129 Rieckert Nala TV Deggingen 1 W9 07,32 86 2,58 56 31,00 53 11,70 67

4 1129 Ruhland Maria TV Deggingen 1 W8 07,59 78 3,13 83 35,00 73 11,50 77

4 1129 Kersten Cora TV Deggingen 1 W8 08,15 56 2,62 59 36,00 76 12,50 39

5 981 Fitting Luana TV Ebersbach 1 W9 07,81 70 2,66 65 36,00 76 11,80 64

5 981 Fritze Clara TV Ebersbach 1 W9 07,92 65 2,77 72 44,00 87 11,30 82

5 981 Matzke Isabel TV Ebersbach 1 W9 08,21 53 2,76 71 32,00 59 11,80 64

5 981 Brömmer Lina TV Ebersbach 1 W7 08,67 36 2,35 42 26,00 36 12,50 39

6 882 Zelmer Laura TG Geislingen 1 W8 08,63 37 2,19 30 25,00 30 12,20 49

6 882 Brazo Fernandes Amaya TG Geislingen 1 W8 08,82 29 2,22 33 26,00 36 12,40 41

6 882 Beiter Michelle TG Geislingen 1 W9 07,76 72 2,86 76 37,00 77 12,90 29

6 882 Spadavecchia Madalena TG Geislingen 1 W9 07,22 87 3,20 85 40,00 84 10,70 87

7 862 Schneider Lenya TV Deggingen 2 W7 08,28 49 2,35 42 32,00 59 12,00 55

7 862 Brandt Tamara TV Deggingen 2 W9 07,93 64 2,59 57 32,00 59 12,30 45

7 862 Grimann Jana TV Deggingen 2 W8 08,44 40 2,65 64 30,00 51 11,90 57

7 862 Tunc Nelia TV Deggingen 2 W8 08,24 50 2,44 48 35,00 73 12,20 49

8 849 Gienger Jule TSV Schlierbach 1 W8 08,62 38 2,41 46 24,00 23 12,70 34

8 849 Hieber Katharina TSV Schlierbach 1 W8 08,00 59 2,48 51 27,00 38 12,40 41

8 849 Prosser Milena TSV Schlierbach 1 W9 08,68 33 2,70 68 34,00 68 13,00 28

8 849 Kienitz Tiffany TSV Schlierbach 1 W9 07,68 75 3,15 84 39,00 81 11,30 82

9 816 Nestele Amelie TPSG FA Göppingen 1 W9 08,29 48 2,48 51 30,00 51 11,80 64

9 816 Haffa Sophia TPSG FA Göppingen 1 W7 08,03 58 2,07 25 30,00 51 11,80 64

9 816 Vasic Ana TPSG FA Göppingen 1 W9 08,30 46 1,98 20 33,00 66 11,70 67

9 816 Jordanova Elena TPSG FA Göppingen 1 W8 07,83 68 2,21 32 33,00 66 12,50 39

10 710 Kreitner Franziska TV Deggingen 3 W9 08,77 31 2,45 49 30,00 51 12,20 49

10 710 Schweidler Sina TV Deggingen 3 W9 08,14 57 2,25 36 33,00 66 13,00 28

10 710 Kühnle Mina TV Deggingen 3 W8 08,32 45 1,90 15 30,00 51 11,80 64

10 710 Thurner Nora TV Deggingen 3 W8 08,29 48 2,37 45 25,00 30 12,30 45

11 691 Köpf Ronja SV Lonsee 1 W7 08,16 55 2,20 31 32,00 59 12,30 45

11 691 Prinzing Lina SV Lonsee 1 W7 08,59 39 1,78 11 26,00 36 13,20 20

11 691 Fink Lea SV Lonsee 1 W7 09,10 18 2,24 35 27,00 38 12,80 32

11 691 Köller Maylynn SV Lonsee 1 W9 07,51 82 2,78 73 29,00 44 11,60 73

12 671 Pollak Lotta TV Bezgenriet 1 W7 08,37 43 2,49 52 21,00 12 12,30 45

12 671 Petzold Celina TV Bezgenriet 1 W8 08,99 22 1,92 16 29,00 44 17,80 1

12 671 Munz Milena TV Bezgenriet 1 W9 07,84 67 2,63 60 32,00 59 11,50 77

12 671 Gremm Mia TV Bezgenriet 1 W8 08,74 32 2,34 40 33,00 66 12,60 35

13 459 Eryilmaz Esila TV Deggingen 4 W9 08,67 36 1,99 21 22,00 18 13,10 23

13 459 Pfletschinger Marlene TV Deggingen 4 W8 08,22 51 2,29 38 28,00 41 13,10 23

13 459 Obuz Celine TV Deggingen 4 W7 09,00 21 2,10 26 21,00 12 13,70 16

13 459 Bohrer Sarah TV Deggingen 4 W9 08,67 36 2,30 39 25,00 30 13,00 28

14 352 Blöchinger Leni KTT Kuchen 1 W7 10,11 7 1,71 7 22,00 18 14,00 12

14 352 Styrko Nele KTT Kuchen 1 W7 09,06 19 1,95 17 25,00 30 14,10 11

14 352 Nusser Emily KTT Kuchen 1 W8 08,86 27 2,42 47 25,00 30 12,20 49

14 352 Zuljevic' Melissa KTT Kuchen 1 W7 09,45 15 2,03 24 25,00 30 14,40 9

15 215 Allmendinger Alisa TV Deggingen 5 W7 09,74 12 1,88 14 26,00 36 14,60 7
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15 215 Schweidler Sofia TV Deggingen 5 W7 09,79 10 1,49 4 21,00 12 14,80 6

15 215 Neuwirth Fiona TV Deggingen 5 W7 09,78 11 2,00 23 21,00 12 14,10 11

15 215 Deroni Lani TV Deggingen 5 W7 10,37 5 1,97 18 22,00 18 13,70 16

16 84 Cuffaro Laura TV Deggingen 6 W7 10,72 3 1,40 3 14,00 1 16,30 2

16 84 Scherrbacher Pia TV Deggingen 6 W7 10,91 2 1,85 13 16,00 2 13,90 13

16 84 Deroni Laya TV Deggingen 6 W7 10,59 4 1,03 2 20,00 8 14,40 9

1 791 Dangelmayr Lena TGV Holzhausen 1 W11 06,66 56 3,45 53 49,00 55 10,70 55

1 791 Weil Lina TGV Holzhausen 1 W11 06,97 51 2,95 30 40,00 38 10,50 56

1 791 Lässig Sara TGV Holzhausen 1 W11 06,84 54 3,97 56 49,00 55 10,80 51

1 791 Schwager Romy TGV Holzhausen 1 W10 07,06 49 3,35 49 40,00 38 11,20 45

2 710 Schreitmüller Line TG Geislingen 1 W11 07,00 50 3,44 52 45,00 51 10,80 51

2 710 Aigner Leni TG Geislingen 1 W10 06,87 53 3,76 55 44,00 47 10,70 55

2 710 Stegmaier Sara TG Geislingen 1 W10 07,26 39 3,37 50 38,00 32 10,70 55

2 710 Kneifel Luisa TG Geislingen 1 W10 07,51 27 3,19 41 38,00 32 12,00 20

3 591 Prinzing Leni TSG Eislingen 1 W10 07,41 32 3,13 39 45,00 51 11,40 39

3 591 Molisch Mia TSG Eislingen 1 W10 07,28 38 3,13 39 37,00 22 11,60 31

3 591 Schuster Mia TSG Eislingen 1 W10 07,16 45 2,90 26 46,00 53 11,20 45

3 591 Krause Jasmin TSG Eislingen 1 W10 07,37 33 2,61 14 42,00 41 11,30 43

4 590 Krnjac Luciana TV Altenstadt 1 W11 07,41 32 3,28 46 36,00 18 11,80 26

4 590 Köhler Celina TV Altenstadt 1 W11 07,21 42 2,97 31 41,00 40 11,50 33

4 590 Mehmetaj Erina TV Altenstadt 1 W10 07,19 43 3,32 48 38,00 32 10,90 48

4 590 Himmer Romy TV Altenstadt 1 W10 07,16 45 3,27 45 38,00 32 11,70 29

5 517 Berbesz Nell TS Göppingen 1 W11 06,66 56 3,42 51 50,00 56 10,70 55

5 517 Weber Collien TS Göppingen 1 W10 08,03 11 2,39 7 32,00 8 11,40 39

5 517 Naak Lisa TS Göppingen 1 W10 07,56 25 3,06 35 40,00 38 12,10 18

5 517 Keating Alice TS Göppingen 1 W10 07,41 32 2,64 15 38,00 32 11,40 39

6 479 Schuster Lina TV Deggingen 1 W11 07,29 36 2,89 23 44,00 47 12,40 12

6 479 Barth Joana TV Deggingen 1 W10 07,75 19 3,23 43 33,00 11 11,30 43

6 479 Rittinger Marie-Christin TV Deggingen 1 W10 07,60 23 3,09 36 43,00 43 12,40 12

6 479 Katzer Leah TV Deggingen 1 W11 07,32 34 3,23 43 32,00 8 11,10 46

7 476 Strauch Annemarie TGV Holzhausen 2 W11 07,42 29 3,12 37 34,00 13 11,40 39

7 476 Czechtizky Emilia TGV Holzhausen 2 W10 07,25 41 3,06 35 38,00 32 11,40 39

7 476 Karatas Pia Mara TGV Holzhausen 2 W10 07,79 18 3,02 33 37,00 22 11,90 22

7 476 Wiesenfarth Adina TGV Holzhausen 2 W10 07,54 26 2,72 17 39,00 34 11,40 39

8 308 Mayer Elina VfL Gerstetten 1 W11 08,10 9 2,15 2 29,00 3 11,90 22

8 308 Langhans Annika VfL Gerstetten 1 W11 07,56 25 2,93 29 46,00 53 12,40 12

8 308 Nagel Hannah VfL Gerstetten 1 W11 08,18 7 2,36 5 33,00 11 12,60 8

8 308 Langhans Sophie VfL Gerstetten 1 W11 07,25 41 3,01 32 35,00 16 11,50 33

9 221 Ali Ravin TSG Eislingen 2 W10 07,70 20 2,55 11 38,00 32 12,20 13

9 221 Guaglianone Sofia TSG Eislingen 2 W10 08,24 6 2,44 8 35,00 16 12,40 12

9 221 Milde Jana TSG Eislingen 2 W10 07,99 12 2,61 14 37,00 22 10,80 51

9 221 Träuble Anna-Maria TSG Eislingen 2 W10 09,81 1 1,80 1 26,00 1 15,20 1

Mannschaften W10 W11

Mannschaften W12 W13
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1 213 Schmer Sina TG Geislingen 1 W12 07,85 11 7,25 2 37,00 18 11,00 12

1 213 Zonka Fiona TG Geislingen 1 W13 08,50 4 7,65 8 37,00 18 10,50 19

1 213 Aigner Lilly TG Geislingen 1 W13 07,70 13 8,13 14 37,00 18 12,90 1

1 213 Kneifel Lara TG Geislingen 1 W13 06,97 20 9,05 20 52,00 21 10,90 14

2 209 Windelband Lara TSG Eislingen 1 W12 08,35 5 8,35 16 36,00 15 10,80 15

2 209 Schneider Johanna TSG Eislingen 1 W13 07,41 16 8,05 13 34,00 5 11,10 10

2 209 Heller Celina TSG Eislingen 1 W13 07,53 14 8,55 17 36,00 15 11,30 6

2 209 Herr Lina TSG Eislingen 1 W13 07,25 19 8,00 12 36,00 15 10,60 16

Seite 11 von 11


